



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIAL MOTORCYKLER APS
KAOLINVEJ 12, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. januar 2017

Dirigent: Marius Thrige Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Special Motorcykler ApS Kaolinvej 12 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 32 65 41 34
	Stiftet: 15. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marius Thrige Iversen
Pengeinstitut	Spar Nord

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af motorcykler og dertil knyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 386 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.934.930	1.233.459
Personaleomkostninger.....	1	-1.319.769	-1.374.146
Af- og nedskrivninger.....		-45.992	-21.055
DRIFTSRESULTAT		569.169	-161.742
Andre finansielle omkostninger.....		-69.676	-72.477
RESULTAT FØR SKAT.....		499.493	-234.219
Skat af årets resultat.....	2	-113.791	47.757
ÅRETS RESULTAT		385.702	-186.462
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		385.702	-186.462
I ALT.....		385.702	-186.462

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		94.245	130.237
Materielle anlægsaktiver.....	4	94.245	130.237
ANLÆGSAKTIVER.....		94.245	140.237
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.999.388	2.990.128
Varebeholdninger.....		2.999.388	2.990.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		309.063	204.641
Udskudte skatteaktiver.....		8.064	56.845
Andre tilgodehavender.....		90.000	98.942
Tilgodehavender.....		407.127	360.428
Likvide beholdninger.....		10.866	11.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.417.381	3.361.665
AKTIVER.....		3.511.626	3.501.902
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		272.440	-113.262
EGENKAPITAL.....	5	397.440	11.738
Gæld til pengeinstitutter.....		1.071.300	1.482.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		889.809	522.300
Selskabsskat.....		65.010	0
Anden gæld.....		1.088.067	1.485.626
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.114.186	3.490.164
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.114.186	3.490.164
PASSIVER.....		3.511.626	3.501.902
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.192.099	1.279.277	
Omkostninger til social sikring.....	60.562	47.805	
Andre personaleomkostninger.....	67.108	47.064	
	1.319.769	1.374.146	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	65.010	0	
Regulering af udskudt skat.....	48.781	-47.757	
	113.791	-47.757	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		60.000	
Kostpris 31. december 2016.....		60.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		50.000	
Årets afskrivninger.....		10.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		253.792	
Kostpris 31. december 2016.....		253.792	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		123.555	
Årets afskrivninger.....		35.992	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		159.547	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		94.245	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-113.262	11.738	
Forslag til årets resultatdisponering.....		385.702	385.702	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	272.440	397.440	
Eventualposter mv.				6
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
For engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.500 tkr.				
